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هادی العامری:

عملیات پاکسازی مناطق مرزی عراق با سوریه امروز آغاز می شود

دبیرکل سازمان بدر عراق اعلام کرد که عملیات نیروهای حشدشعبی برای پاکسازی مناطق مرزی با سوریه روز سه شنبه

آغاز خواهد شد.

به گزارش آران نیوز: به نقل از المیادین، «هادی العامری» دبیرکل سازمان بدر عراق اعلام کرد که عملیات نیروهای حشدشعبی
برای پاکسازی مناطق مرزی با سوریه روز سه شنبه آغاز خواهد شد.

وی همچنین با وعده اینکه نیروهای عراقی به زودی بر تمام مرزها تسلط خواهند یافت، افزود که قطع تدارکات رسانی داعش از
سوریه در رسیدن به مرزها نقش زیادی داشته است.

هادی العامری در گفتگو با شبکه المیادین تاکید کرد که حشدشعبی در همه جا به تعقیب داعش ادامه خواهد داد اما بدون
هماهنگی دمشق وارد اراضی سوریه نخواهد شد.

وی با بیان اینکه امنیت در عراق بدون امنیت در سوریه و برعکس محقق نمی شود، خاطرنشان کرد که رسیدن نیروهای عراقی
به مرزهای سوریه به ارتش سوریه برای رسیدن به مرزهایش کمک خواهد کرد همچنانکه رسیدن ارتش سوریه به مرزها به

نیروهای عراقی برای کنترل بر مرزها کمک خواهد نمود.
العامری همچنین با تاکید بر اینکه برقراری امنیت در عراق بدون ریشه کنی داعش در سوریه محقق نمی شود بر وجود ارتباط با

دولت سوریه برای کنترل مرزها بین دو کشور و نابودی داعش در منطقه تاکید کرد.
وی گفت: به آمریکایی اجازه کنترل بر مرزها را نمی دهیم و این موضوع به آنها ابلاغ شده است. به هیچ کشور اجازه دخالت

زمینی در اراضی عراق را نخواهیم داد و این مطلب به آمریکایی ها اطلاع داده شده است.
العامری افزود: در دیدار با حیدر العبادی فرمانده کل نیروهای مسلح موضوع تسلط بر تمام مرزها با سوریه مورد بحث قرار

گرفت و نخست وزیر خواستار باقی ماندن نیروهای حشد در مرزها برای حمایت از نیروهای پلیس شد.
وی در ادامه تاکیدکرد: تصمیم آزادی اراضی عراق تصمیمی عراقی است و از هیچ کس در این خصوص اجازه نمی گیریم و به
نصیحت کسی گوش نمی دهیم و آزادی تمام اراضی عراق بدون اجازه گرفتن از کسی انجام خواهد شد. واشنگتن چه بخواهد

چه نخواهد عراق و مرزها را آزاد خواهیم کرد و به آمریکایی ها و غیره اجازه دخالت نمی دهیم.
العامری همچنین افزود که بخشی از نیروهای حشد شعبی به منظور حمایت از نیروهای ارتش در مرزهای سوریه باقی خواهند

ماند.
دبیرکل سازمان بدر عراق با بیان اینکه ائتلاف بین المللی با هدایت آمریکا نقش مطلوبی در نبرد موصل نداشته و حمایت
ناچیزی به عمل آورده است و با تاکید بر اینکه تمام طرح های تقسیم دفن شده است، گفت: به احدی اجازه تقسیم عراق را

نخواهیم داد.
وی همچنین تصریح کرد که تمام طرح های تقسیم سوریه پایان خواهد یافت و ارتش سوریه امنیت را در دست خواهد گرفت و

بخشی از اهداف تسلط بر مرزها ناکام گذاشتن طرح های تقسیم است.
العامری با اشاره به وجود کمیته مشترک روسیه-عراق-ایران و سوریه برای هماهنگی بین این طرف ها، خاطرنشان کرد: ائتلاف

ها و آنچه در اجلاس ریاض روی داد موفق نخواهد شد.
وی گفت: ما در محور مقاومت در برابر افراط گرایی هستیم و برخی از طرف هایی که در اجلاس ریاض شرکت کردند حامی

تروریسم هستند.
العامری در عین حال اظهار داشت که آنچه یکسره کردن نبرد در کرانه راست موصل را به تاخیر می اندازد اقدام داعش در

بکارگیری غیرنظامیان به عنوان سپر انسانی است.
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